„třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace die či. IV
této smlouw, bude na účet příjemce převedena neioozděii do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti
dodatku č. 1.

3. V ČI. VIL odst. 2 smlouvy se částka maximálně oprávněných provozních nákladů „Kč 11.836.000,--
fslow jedenáctmilionůosmsettřicetšesttisíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 13.762.000.--
(slowtřináctmilionůsedmsetšedesátdvatisíc korun českých)".

4. V příloze č. 1 smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novvm zněním, stanovuje
se maximální výše oprávněných provozních nákladů sociální služby reg.